Termo Aditivo 001/2014 ao Contrato de Prestação de Serviços,
Contratante: ASSEMAE, Contratada: GELMARA GRUNDEMANN
PAGGI. Objeto Aditando: Contratação de prestação de serviços como
coordenadora do convênio Assemae/Funasa nº 760386/2011 no valor
total de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais) para atender o
Convênio nº 760386/2011 ASSEMAE-FUNASA até 31/12/2014.
Silvio José Marques
Presidente da Assemae

ASSOCIAÇÃO NACIONAL DOS SERVIDORES
DA PREVIDÊNCIA E DA SEGURIDADE SOCIAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente da ANASPS (Associação Nacional dos Ser-